Μυθίζομαι, i. q. μυθέομαι, Dico, Loquor. Μυθίζεσθαι accipitur etiam pro Effari, Ennatiare, ut et μυθεῖσθαι. Orph. Arg. 189. Τῶ καὶ μαντοσύνην ἐπορεύεται θέσφατον ὄμφην Φοῖβος, ἵν' ἀνθρώποισιν ἀρρότα μυθίζεται: ubi etiam potest reddi Vaticinaretur, Prædiceret, ut præcedens ὑπομυθεῖσθαι. [Valck. Adoniaz. p. 279. ad Röv. p. 78. Brunck. Aristoph. 1, 11. 64.] Schæf. MSS. Nicet. Annal. 10, 10. Μυστᾶς, Laconice, Aristoph. A. 95. * Καταμύθιζομαι, f. l. ap. Hippocr. 1, 167. Schn. Lex. Suppl. * "Προμυθίζω, *Προμυθίκτρια, Valck. Hipp. p. 229." Schæf. MSS. Cf. Προμηθήτρια.]

[* Μυθώω, unde μυθονθεῖσθαι, Æsch. Ag. 1377. Schneidero vitiosum videtur pro μυθεῖσθαι. Invenit autem * Εκμυθώω, ap. Philostr. Icon. 1. p. 767. et * Εμμυθώω, ap. Tzetz. Chil. 2, 31. 3, 43.]

[* "Μύθαξ, Valck. Adoniaz. p. 280. * Μύθη, Koen. ad Greg. Cor. 199. 235." Schæf. MSS. * Μυθῆρια, τὰ, Clem. Alex. Cohort. p. 17. et Etym. M.]

ΜΥΙΑ, ἡ, Musca, II. Δ. (131.) Ή δὲ τόσον μὲν ἔργεν, ἀπὸ χροὸς ὡς ὅτε μήτηρ Παιδὸς ἐέργει μυῖαν, ὅτε ἡδεῖ λεξέται ὑπνῳ: B. (469.) Ήντε μυιάων ἀδινάων ἔθνεα πολλά. Sed et alibi comparationibus ἀπὸ τῶν μυιῶν sumtis. Est et Prov. Ἐλέφαντα ἐκ μυίας ποιεῖς, Elephantum e musca facis: pro Res exiguae verbis attollis atque amplificas. Hoc Lucian. libellum suum claudit, qui inscribitur Μυιας Ἐγκύμιον, Muscae encomium. Πολλὰ δὲ ἔχων εἰπεῖν, καταπαύσω τὸν λόγον, μὴ καὶ δόξω, κατὰ τὴν Παροιμίαν, Ἐλέφαντα ἐκ μυίας ποιεῖν. Affertur autem ex eod. Luciano (ibid. §. 12.) μυῖαι στρατιώτιδες pro Muscæ aliis grandiores, similes fucis. Hoc certe constat, apes interdum μυιῶν appellatione comprehendendi. Item χαλκαὶ μυῖαι dictæ αἱ συννεμόμεναι τοῖς κανθάροις, quia χαλκίσονται τῇ χροῇ. Sed et Lusus quidam puerilis dictus fuit χαλκὴ μυῖα, in quo sc. pueri clausis oculis protensisque manibus obambulabant donec aliquem prehenderent, Hes. At Eust. paulo latius explicat, p. 1243. ΙΤΕΜ Μυινδα, seu Μυινδα, Lusus ille, qui et μυῖα χαλκὴ, secundum quosdam. Ut tamen eum J. Poll. describit, aliquid differt: ut autem Hes. in eo tantum similis est, quod itidem in hoc καταράμονσιν. Vide utrumque. [Victor. V. L. 15. c. 16.] Ceterum cum ap. J. Poll. habeant vulg. Edd. Μυινδα sine diphthongo quidem, sed et sine apicibus illis qui dialysews indices esse solent, scripseritne Μυινδα an μυινδα incertum est. Vult porro Eust. a v. μύω deduci hoc noimen μυῖα, at Etym. a μυῶν, quod quidem sit a μύω. Scriptum est tamen μυιῶν ap. eum. ["Wessel. Obss. p. 51. Cattier. Gazoph. p. 21. Muscæ Olymphiæ, Casaub. Athen. 1, 24." Schæf. MSS. "Apis, Eust. II. 194, 51." Wakef. MSS. Phot. Μῦα· καὶ γράφεται καὶ λέγεται ἀνευ τοῦ· καὶ δισυλλάβως παρὰ τῶν Ἀττικῶν.] "Μούι·" αἱ, Vermes qui carnibus innascuntur, Hesych." [Laconice pro μυῖα. * Μυιοειδῆς, ut μυιοειδῆς ὄραν, Oculi vitium, Cassii Probl., ap. Schn. Lex. Suppl.] Μυιοθῆρας, q. d. Muscarum venator, Qui capit muscas. [Suid.] Idem sonat ΕΤΙΑΜ Μυιάγρος: sed Nomen est cujusdam dei Eleorum ap. Plin. 10, 28.; scribit enim Eleos invocare μυιάγρον deum, muscarum multitudine pestilentiam afferente, quæ protinus intereunt qua litatum est illi die. [Item * Μυιώδης, Myiodes, Muscarum deus, ap. eund. Plin. 29, 6. "Casaub. Athen. 1, 24." Schæf. MSS.] Μυιοκέφαλον, Species est τῆς προπτώσεως: sic autem dicitur parva adhuc et incipiens, et capiti muscæ similis, unde et nomen habet. Nam cum ulcerā, quæ erosa vel rupta cornea tunica accident, profunda evaserint, portio uveæ excidit, quodque prolapsum est nigrum aut cæruleum appareat: in circuitu vero circa fundum ejus partis quæ procidit, labra erosæ ruptæve corneæ candida apparent, eoque magis si quod prolapsum est induruerit, et corneæ tunicæ labra callum contraxerint. Ceterum prolabente uvea, pupilla omnino divellitur, adeo ut vel nullo modo appareat, vel alio prorsus sicut et figura. Et his quidem notis τὸ μυιοκέφαλον ἀπὸ τῆς φλυκταίνης distinguitur. [Paul. Σεγ. 3, 22. * "Μυιόκτων, Tzetz. Chil. 5, 522." Elberling. MSS.] Μυιοσύβη, ἡ, q. d. Muscarum abactorium, Id quo abiguntur muscæ, Lat. Muscarium, J. Poll. [Ælian. H. A. 15, 14. Anal. 2, 388.] Μυιοσύβης, Muscarum abactor. Et hodie vulgo dicuntur μυιοσύβαι, inquit Erasm., i. e. Muscarum abactores, qui frivolis officiis cuiam observiunt: quod a Persarum deliciis natum indicat Athen. (484.) qui in conviviis μυιοσύβαις adhibebant: quod nunc ap. Italos plebeium est. [Jacobs. Anth. 9, 416. * Μυιοσύβος, 11, 170. Valck. Anim. ad Ammon. 100." Schæf. MSS.] Μυιοσύβειν, Abigere muscas: quod quadrabit etiam in eos qui tenere amant quempiam, ut minimo etiam illius incommode offendantur, atque ita convenient cum illo Homerico, ὡς ὅτε μήτηρ κ. τ. λ. quæ habes in Μυῖα. [Μυιοσύβιον, Gl. Muscarium: * Μυοχάδον" Muscera.]